
Uchwała Nr XIV/119/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia  

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu Nr POKL.09.01.02-14-199/11 

pt. „Edukacja Twoją Szansą – wsparcie uczniów i uczennic z Gminy Nasielsk” 

 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z póź. zm.) oraz art. 

216 ust. 2 pkt. 1, pt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się do realizacji projekt Nr POKL.09.01.02-14-199/11 pt. „ Edukacja Twoją 

Szansą – wsparcie uczniów i uczennic z Gminy Nasielsk” 

 

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

 

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. 

 

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 

§ 2. 

 

Realizacja zadania określonego w §1 nastąpi po podpisaniu umowy na dofinansowanie 

projektu z Instytucją Pośredniczącą, którą jest Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów 

Unijnych w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Środki na realizację projektu, o którym mowa w §1 zostaną wprowadzone do budżetu Gminy 

Nasielsk po zawarciu umowy o dofinansowanie projektu z Instytucją Pośredniczącą. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

  



Uzasadnienie do projektu Uchwały 
 

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu Nr POKL.09.01.02-14-199/11 

pt. „Edukacja Twoją Szansą – wsparcie uczniów i uczennic z Gminy Nasielsk” 

 
W związku z zatwierdzeniem przez Zarząd Województwa Mazowieckiego projektu  

Nr POKL.09.01.02-14-199/11 pt. „ Edukacja Twoją Szansą – wsparcie uczniów i uczennic  

z Gminy Nasielsk” do otrzymania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu uchwała 
jest niezbędnym dokumentem, który jest wymagany przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 

Programów Unijnych w Warszawie  do podpisania umowy na otrzymanie dofinansowania  

w ramach projektu. 

Projekt stanowi odpowiedź na nabór wniosków o dofinansowanie projektów systemowych  

z zakresu  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 

Projekt będzie realizowany w następujących szkołach Gminy Nasielsk 

1) Szkoła Podstawowa im. Ks. Józefa Poniatowskiego w Zespole Szkół Nr 2 w Starych Pieścirogach  

2) Szkoły Podstawowej w Popowie Borowym 

3) Szkoły Podstawowej im. M. Kopernika w Zespole Szkół Nr 3 w Cieksynie.  

 

Wartość dofinansowania wynosi 1.928.515,00zł.zł. w tym wkład własny Gminy Nasielsk wynosi 

.61.488,00zł. Planowany czas realizacji projektu 01.09.2011r. do 30.06.2013r. 

Z uwagi na opóźnienia w rozpatrywaniu wniosków przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 

Programów Unijnych rozpoczęcie realizacji w tym terminie jest niemożliwe. Gmina Nasielsk złożyła 

stosowne pismo z prośbą o zmianę terminu realizacji projektu.  

 

W ramach projektu realizowane będą następujące zajęcia  

a) zajęcia pozalekcyjne: 

- język polski,  

- język angielski 

- informatyka, 

- matematyka, 

- przyroda, 

- zajęcia artystyczne, 

- przedsiębiorczość, 

b) zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze 

- język polski, 

- matematyka, 

-edukacja wczesnoszkolna 

c) zajęcia specjalistyczne: 

- logopedia 

- zajęcia korekcyjno-kompensacyjne 

d) opieka psychologiczno-pedagogiczna 

 


